.Data de Início .Data deVencimento .Posiçãoassumida peloBanco Central .Posiçãoassumida pelasinst. financeiras .Quantidade decontratos. .05/03/2025 .02/06/2025 .compradora .vendedora .até 15.000. .05/03/2025 .01/12/2025 .compradora .vendedora .até 15.0002. Serão aceitos no máximo até 15.000 (quinze mil) contratos a seremdistribuídos a critério do Banco Central do Brasil, entre os vencimentos acimamencionados.3. Na formulação das propostas, limitadas a 5 (cinco) por instituição, deverãoser informadas a quantidade de contratos e a respectiva taxa de juros representativa decupom cambial, expressa como taxa linear anual, base 360 (trezentos e sessenta) diascorridos, com 3 (três) casas decimais.4.